apzīmējums 3801 003 0390 001 060) un kopīpašuma 404/31075 domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 3801 003 0390 001 ) un zemes atbilstoši 

domājamām daļām 0,0026 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0390) (turpmāk – 

Nekustamais īpašums). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas cenu EUR 4400,00 (četri tūkstoši četri  simti 

euro un 0 centi), no kuras 30% jeb EUR 1320,00 (viens tūkstotis trīs simti divdesmit euro 

un 0 centi) jāsamaksā kā pirmā iemaksa pirms pirkuma līguma noslēgšanas, savukārt 

atlikusī summa EUR 3080,00 (trīs tūkstoši astoņdesmit euro un 0 centi) nomaksājama 4 

(četru) gadu laikā saskaņā ar noslēgto nomaksas pirkuma līgumu. 

3. Uzdot Īpašumu pārvaldības nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma 

nomaksas pirkuma līgumu ar nomaksas termiņu 4 (četri) gadi no līguma noslēgšanas